Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2273/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade das UBSs do Município marcar consultas por telefone.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade das UBSs do Município marcar consultas por telefone.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, usuários das UBSs solicitando essa providencia, pois segundo eles a possibilidade de poder marcar consultas por telefone ajudara para que muitos não percam o dia de trabalho tendo que ir pessoalmente marcar as consultas e muitas vezes nem conseguindo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Novembro de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
02c80773-69bc-4318-ae37-63536f35975b.png
PROTOCOLO 4266/2020 - 13/11/2020 14:46

image1.jpeg

image10.jpeg